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SESJE RADY GMINY

PROTOKÓŁ Nr IV/07

Z SESJI RADY GMINY JANÓW

z dnia 26 marca 2007 roku

Kadencja 2006 – 2010

Protokół Nr IV/07

z IV sesji Rady Gminy Janów

z dnia 26 marca 2007 roku


Na stan 15 Radnych w sesji uczestniczy 14 – nieobecny: Gabrel Antoni. Ponadto udział biorą: Wójt Gminy Pan Zbigniew Dziedzicki, Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan, Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski, radny powiatowy Pan Wiesław Pórzecki, sołtysi oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności.

Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Bakun.

Protokolantka – Anna Kimborowicz – podinspektor w Urzędzie Gminy w Janowie.

Miejsce posiedzenia Rady – sala konferencyjna w Urzędzie Gminy w Janowie.

Czas trwania obrad: 10.35 –.13.15.

1. OTWARCIE SESJI.


Obrady otworzył Pan Stanisław Bakun – Przewodniczący Rady Gminy. Serdecznie powitał zebranych. Stwierdził, że na stan 15 radnych, w sesji uczestniczy 14, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Poinformował, że protokół z ostatniej sesji wyłożony jest do wglądu na stole prezydialnym.

2.PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.


Prowadzący obrady Pan Stanisław Bakun odczytał porządek dzienny sesji, jak w zawiadomieniu. Zapytał, czy będą propozycje zmian w porządku obrad. Nikt nie wniósł propozycji zmian. Odczytany porządek poddano pod głosowanie.

1. Otwarcie sesji.

1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu radnemu Rady gminy Janów na kadencję 2006-2010 przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Janowie.

3. Ślubowanie nowo wybranego radnego Gminy Janów.

4. Informacja z pracy Wójta Gminy Janów.

5. Informacja z pracy organów Rady między sesjami – informacja z pracy komisji stałych Rady Gminy

6. Interpelacje i zapytania radnych.

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na 2007 rok.

8. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną na lata 2005 -2010.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowie

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Janów.

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Janów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2007 rok.

13. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu  określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Janów do Związku Komunalnego “Biebrza” oraz uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Janów do zgromadzenia Związku Komunalnego “Biebrza”

15. Podjęcie uchwały w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia udziału gminy we współwłasności nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości.

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości .

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości .

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości.

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem z lokalami mieszkalnymi i lokalami użytkowymi w drodze bezprzetargowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości.

21. Podjecie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości.

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Janów.

23. Informacja Wójta Gminy Janów z realizacji uchwał Rady Gminy Janów za 2006 rok

24. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Janów.

25. Wolne wnioski.

26. Zamknięcie sesji.

3. WRĘCZENIE ZAŚWIADCZENIA O WYBORZE NOWO WYBRANEMU RADNEMU RADY GMINY JANÓW NA KADENCJĘ 2006-2010 PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO GKW W JANOWIE.


Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Janowie Pani Dorota Bohdan przedstawiła informację o wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Janowie. Poinformowała, że okręg wyborczy Nr X Nowowola jest okręgiem jednomandatowym, został zarejestrowany 1 komitet wyborczy, w związku z tym głosowania nie przeprowadzono. Radnym został Pan Markiewicz Czesław. Następnie wręczyła nowo wybranemu radnemu zaświadczenie o wyborze.

4. ŚLUBOWANIE NOWO WYBRANEGO RADNEGO GMINY JANÓW.


Przewodniczący Rady Gminy Pan Bakun Stanisław odczytał rotę ślubowania: “Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców. Radny Markiewicz Czesław wypowiedział słowo “ślubuję”.

5. INFORMACJA Z PRACY WÓJTA GMINY JANÓW.


Informację z pracy Wójta Gminy Janów przedstawił Wójt Zbigniew Dziedzicki. Poinformował, że praca polegała na załatwianiu spraw bieżących, przygotowaniu budżetu gminy na 2007 rok. Zostały przeprowadzone wybory sołtysów i rad sołeckich. W związku z tym, że skończył się okres zimowy, na terenie gminy rozpocznie się równanie dróg. Odbyły się również spotkania z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg i Starostą w sprawie wspólnych inwestycji na drogach powiatowych. W tym roku będą wykonane dokumentacje na drogi: z Białous do Długiego Ługu, z Przystawki do Aulakowszczyzny, przez Krasne do granicy gminy oraz na drogę z Teolina do Ostrynki. Inwestycje, które są zaplanowane do realizacji na ten rok to: budowa chodnika na ulicy Trofimowskiej w Janowie, położenie nawierzchni asfaltowej we wsi Wasilówka. Opracowana zostanie dokumentacja zbiorcza na modernizację dróg gminnych: Kuplisk – Marchelówka, przez Sitawkę do Rudawki, położenie nawierzchni asfaltowej we wsi Nowy Janów i Nowowola oraz od Kamienicy do pętli autobusowej za Kamienicą i złożony wniosek do Urzędu Marszałkowskiego. W związku z planowaną inwestycją modernizacji drogi od ulicy Białostockiej w Janowie przez Sitawkę, Białousy, Sitkowo do granicy gminy, konieczna będzie wymiana sieci wodociągowej na ul. Białostockiej. W związku z problemem poboru wody w Rudawce, prawdopodobnie w tym roku, zostanie wykonane nowe przyłącze od Studzieńczyny do Kumiałki.

Również jeśli wejdzie nowy Program Dziedzictwa Kulturowego i uda się pozyskać środki z Unii Europejskiej, będzie modernizowany plac przed kościołem i park. Zaproszony został przedstawiciel firmy zajmującej się sprzedażą przydomowych oczyszczalni ścieków, który zaprezentował jak działają takie oczyszczalnie.

6. INFORMACJA Z PRACY ORGANÓW RADY MIĘDZY SESJAMI – INFORMACJA Z PRACY KOMISJI STAŁYCH RADY GMINY.


Informację z pracy komisji stałych Rady Gminy przedstawił Przewodniczący Rady Pan Stanisław Bakun. Informacja z pracy komisji stałych w załączeniu do protokołu.

7. INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH.

Interpelacji nie wniesiono.

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY JANÓW NA 2007 ROK.


Głos zabrała Skarbnik Gminy Pani Dorota Bohdan. Poinformowała, że zmiany w stosunku do projektu budżetu zostały omówione na posiedzeniach komisji stałych. Budżet po naniesionych zmianach przedstawia się następująco: Dochody budżetu gminy ustalono na kwotę 9400674 zł, z czego: na podatki przypada 1735329 zł, subwencja -  4710786 zł, dochody z najmu – 80602 zł, dochody ze sprzedaży – 139369 zł, dotacje – 2046776 zł., dochody z opłat za ścieki – 42000 zł., opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 34125 zł., wpłaty mieszkańców – 100000 zł.(oczyszczalnie przyzagrodowe), inne dochody – 19200 zł., udziały w podatkach – 492487 zł. Wydatki natomiast ustalono na kwotę 8764322 zł. Różnica między dochodami a wydatkami została przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych – 636352 zł. Stanowi to 6,7% przy dopuszczalnych 15% spłaty rocznego zadłużenia.

Zadania inwestycyjne wpisane do budżetu gminy na 2007 rok: roboty dodatkowe przy inwestycjach wodociągowania w Białousach – 35918 zł., projekty wodociągowania – 20000 zł., projekty przebudowy dróg gminnych – 50000 zł., modernizacja placu w koło kościoła w Janowie – 10000 zł., budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Samorządowych w Janowie – 20000 zł., dokumentacja na przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków – 200000 zł., dokumentacja na termomodrnizację budynków Urzędu Gminy i Ośrodka Zdrowia – 30000 zł. W ramach współpracy ze Starostwem Powiatowym zaplanowano wspólne programy inwestycyjne dotyczące: budowy chodnika na ul. Trofimowskiej, opracowanie dokumentacji modernizacji dróg powiatowych na terenie gminy Janów, modernizacja drogi powiatowej Wasilówka – Marchelówka, remonty nawierzchni żwirowej dróg. W ramach wydatków bieżących: na remonty dróg – 130000 zł., dla Izb Rolniczych – 10194 zł., na zakup opału – 90000 zł., na zakup energii ulicznej 108555 zł., dotacja dla GOKSiT – 127000 zł, na utrzymanie Rady Gminy – 32000 zł., zatrudnienie osób bezrobotnych – 123291 zł., ochotnicze straże Pożarne – 103259 zł., prowizja dla sołtysów – 26000 zł., odsetki od kredytów – 38457 zł., rezerwa budżetowa – 80000 zł., oświata 3180521 zł., przeciwdziałanie alkoholizmowi – 34125 zł., utrzymanie laboratorium – 18400 zł., świadczenia rodzinne – 1800000 zł., utrzymanie GOPS – 181339 zł., zasiłki – 134000 zł., świetlice szkolne – 181115 zł., utrzymanie oczyszczalni – 84264 zł., utrzymanie hali sportowej – 98031 zł.

Następnie Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały Nr IV/23/07 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007.

Odczytany projekt poddano pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Uchwała  Nr IV/23/07 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 w załączeniu do protokołu.

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH.


Sprawę omówił Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Powiedział, że Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jest uchwalany co roku , zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Program uchwalony na ten rok niewiele różni się od ubiegłorocznego. W pkt 3 został dopisany zakup autobusu. 

Projekt uchwały Nr IV/24/07 w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych odczytał Sekretarz Gminy. W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/24/07 w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w załączeniu do protokołu.

10. PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE GMINNEGO SYSTEMU PROFILAKTYKI I OPIEKI NAD DZIECKIEM I RODZINĄ NA LATA 2005-2010.


Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował zebranych, że Program został przyjęty w roku ubiegłym Zarządzeniem Wójta. Kontrolerzy z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zakwestionowali ten sposób przyjęcia Programu, stąd też konieczność podjęcia uchwały w tej sprawie. Program Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną został omówiony na posiedzeniach komisji stałych.

Projekt uchwały Nr IV/25/07 w sprawie utworzenia Gminnego Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną na lata 2005 -2010 Gmina Janów  odczytał Sekretarz Gminy. Odczytany projekt poddano pod głosowanie. W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem uchwały.

Uchwała Nr IV/25/07 w sprawie utworzenia Gminnego Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną na lata 2005 -2010 Gmina Janów w załączeniu do protokołu.

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA STATUTU GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W JANOWIE.


Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy. Poinformował, że podjęcie tej uchwały podyktowane jest zaleceniami pokontrolnymi. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowie uchwalonym w 2004 roku należy w pkt. 9 wprowadzić zmianę polegającą na zmianie zapisu pkt 3 – zamienić słowa “pracownik socjalny” na “aspirant pracy socjalnej”.

Projekt uchwały Nr IV/26/07 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy w Janowie odczytał Sekretarz Gminy. Odczytany projekt poddano pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Uchwała  Nr IV/26/07 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy w Janowie odczytał Sekretarz Gminy w załączeniu do protokołu.

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI OPŁATY TARGOWEJ NA TERENIE GMINY JANÓW.


Kwestię zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej na terenie gminy Janów omówił Sekretarz Gminy. Poinformował, że uchwała w tej sprawie była podjęta na sesji w grudniu. Regionalna Izba Obrachunkowa zakwestionowała zapis dotyczący pracownika pobierającego opłatę, w związku z tym zachodzi konieczność zmiany zapisu.

Następnie został odczytany projekt uchwały Nr IV/27/07 zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Janów. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Uchwała  Nr IV/27/07 zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Janów w załączeniu do protokołu.

13. PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY JANÓW Z PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA 2007 ROK.


Sprawę omówił Sekretarz Gminy – Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował, że ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na Radę Gminy obowiązek corocznego uchwalania programu. Na terenie naszej gminy nie działają organizacje organizacje pożytku publicznego, jednak program taki musi być uchwalony.

Projekt uchwały Nr IV/28/07 w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Janów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2007 odczytał Sekretarz Gminy. Następnie przeprowadzono głosowanie. W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych.

Uchwała Nr  IV/28/07 w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Janów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2007 w załączeniu do protokołu.

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE REGULAMINU  OKREŚLAJĄCEGO WYSOKOŚĆ STAWEK I SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PRZYZNAWANIA DODATKÓW: ZA WYSŁUGĘ LAT, MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO, ZA WARUNKI PRACY ORAZ WYSOKOŚĆ I WARUNKI WYPŁACANIA NAUCZYCIELSKIEGO DODATKU MIESZKANIOWEGO, NAGRÓD ZA OSIĄGNIĘCIA DYDAKTYCZNO – WYCHOWAWCZE, A TAKŻE SZCZEGÓŁOWE WARUNKI OBLICZANIA I WYPŁACANIA WYNAGRODZENIA ZA GODZINY PONADWYMIAROWE I GODZINY DORAŹNYCH ZASTĘPSTW.


Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu komisji stałych. Został również pozytywnie zaopiniowany przez Związki Zawodowe Nauczycieli: ZNP i NSZZ “Solidarność”. Regulamin został opracowany na podstawie Regulaminu z roku ubiegłego. Zawiera niewielkie zmiany kosmetyczne dotyczące dodatku motywacyjnego i dodatków za warunki pracy.

Radny Antoni Rymarski zaproponował, aby ustalić zapis ile wynosi nagroda Wójta. Odpowiedzi udzielił Wójt. Poinformował, że podział procentowy nagród jest ujęty w Regulaminie.

Więcej pytań nie było. Wójt odczytał projekt uchwały Nr IV/29/07 w sprawie regulaminu  określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. Następnie projekt poddano pod głosowanie. W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały opowiedziało 14 radnych. 

Uchwała Nr IV/29/07 w sprawie regulaminu  określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w załączeniu do protokółu.

15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHYLENIA UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA GMINY JANÓW DO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO “BIEBRZA” ORAZ UCHWAŁY W SPRAWIE WYZNACZENIA DODATKOWEGO PRZEDSTAWICIELA GMINY JANÓW DO ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO “BIEBRZA”


Projekt uchwały omówił Wójt Gminy. Poinformował, że Gmina Janów jest członkiem dwóch Związków. Główną przyczyną przystąpienia do Związku Komunalnego “Biebrza” była konieczność segregacji odpadów. W ramach Związku Gmin “Kumiałka – Biebrza” nie byliśmy w stanie tego realizować. Obecnie zakład segregacji odpadów w Dolistowie ma narzucone normy przerobu odpadów – w związku z tym przyjmie każdą ilość segregowanych odpadów bez konieczności członkostwa w Związku Komunalnym “Biebrza”. Dlatego też została przygotowana uchwała o uchyleniu uchwały w sprawie przystąpienia do Związku Komunalnego “Biebrza”. 

Następnie Wójt odczytał projekt uchwały Nr IV/30/07 w sprawie przystąpienia Gminy Janów do Związku Komunalnego “Biebrza” oraz uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Janów do zgromadzenia Związku Komunalnego “Biebrza”. W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały opowiedziało się14 radnych.

Uchwała Nr IV/30/07 w sprawie przystąpienia Gminy Janów do Związku Komunalnego “Biebrza” oraz uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Janów do zgromadzenia Związku Komunalnego “Biebrza” w załączeniu do protokołu.

16. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIADOMIENIA O OBOWIĄZKU ZŁOŻENIA OŚWIADCZENIA LUSTRACYJNEGO.


Sprawę omówił Sekretarz gminy Pan Jerzy Pogorzelski. Poinformował, że ustawa o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów zobowiązuje wiele osób do złożenia oświadczenia lustracyjnego. Z wnioskami do poszczególnych grup zobowiązanych do złożenia oświadczenia występują różne organy. W stosunku do radnych, Wójta, do przedstawicieli związków, zgromadzeń występuje Wojewoda, natomiast Rada Gminy występuje z takim wnioskiem w stosunku do Skarbnika i Sekretarza Gminy. Po podjęciu uchwały i otrzymaniu uchwały wraz z załącznikami Sekretarz i Skarbnik zobowiązani są do złożenia oświadczenia w ciągu 1 miesiąca od dnia otrzymania uchwały.

Następnie został odczytany projekt uchwały Nr IV/31/07 w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego. Radni w głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały opowiedzieli się jednogłośnie. 

Uchwała Nr IV/31/07 w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego oraz powiadomienie o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego wraz z drukami oświadczeń podpisane przez Skarbnika i Sekretarza Gminy w załączeniu do protokołu.

17. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZBYCIA UDZIAŁU GMINY WE WSPÓŁWŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ WCHODZĄCEJ W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI.


Projekt uchwały omówił Pan Pórzecki Wiesław – inspektor w Urzędzie Gminy i Radny  Powiatowy. Poinformował, że uchwał dotyczy sprzedaży bezprzetargowej ½ udziału działki o powierzchni 2442 m² położonej w Janowie przy ulicy Ogrodowej. Jest to działka powstała po przekazaniu gospodarstwa na Skarb Państwa. Współwłaścicielem jest Pani Anna Puciłowska, której przysługuje prawo pierwszeństwa nabycia. Jeśli nie skorzysta z tego prawa, wówczas działka zostanie sprzedana w drodze przetargowej.

Następnie został odczytany projekt uchwały Nr IV/32/07 w sprawie zbycia udziału gminy we współwłasności nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości. W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych.

Uchwała Nr IV/32/07 w sprawie zbycia udziału gminy we współwłasności nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości w załączeniu do protokołu.

18. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE W DRODZE USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ WCHODZĄCEJ W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI .


Projekt uchwały omówił Pan Pórzecki Wiesław. Powiedział, że uchwała dotyczy sprzedaży działki w drodze przetargowej, położonej w obrębie gruntów wsi Zielony Gaj o powierzchni 0,14 ha. Jest to działka siedliskowa powstała po przekazaniu  gospodarstwa na Skarb Państwa, którą należy sprzedać. 

Po odczytaniu projektu uchwały Nr IV/33/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości, radni przystąpili do głosowania. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych

Uchwała Nr IV/33/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości w załączeniu do protokołu.

19. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE W DRODZE USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ WCHODZĄCEJ W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI .


Sprawę omówił Pan Pórzecki Wiesław. Poinformował, że uchwała dotyczy sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego działki zabudowanej budynkiem poszkolnym położonej w obrębie gruntów wsi Kuplisk – Kamienica, o powierzchni 0,66 ha. Podczas zebrań wiejskich przeprowadzonych dla wyborów sołtysów i rad sołeckich w miejscowościach Kuplisk i Kamienica,  mieszkańcy wyrazili zgodę na sprzedaż budynku po byłej szkole podstawowej. Następnie odczytany został projekt Uchwały Nr IV/34/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości, który poddano pod głosowanie. W głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych.

Uchwała Nr IV/34/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości w załączeniu do protokołu.

20. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE W DRODZE USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ WCHODZĄCEJ W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI.


Projekt uchwały omówił Pan Pórzecki Wiesław. Poinformował, że uchwała dotyczy sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego działki w miejscowości Kuplisk. Jest to działka o powierzchni 0,61 ha. 

Następnie został odczytany projekt uchwały Nr IV/35/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości. Odczytany projekt poddano pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych.

Uchwała Nr IV/35/07  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości w załączeniu do protokołu.

21. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM Z LOKALAMI MIESZKALNYMI I LOKALAMI UŻYTKOWYMI W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ WCHODZĄCEJ W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI.


Głos zabrał Pan Wiesław Pórzecki. Poinformował, że uchwała dotyczy sprzedaży działki zabudowanej budynkiem poszkolnym w miejscowości Nowowola z dwoma lokalami mieszkalnymi i dwoma lokalami użytkowymi w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców. Następnie odczytał projekt uchwały Nr IV/36/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem z lokalami mieszkalnymi i lokalami użytkowymi w drodze bezprzetargowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości. Odczytany projekt poddano pod głosowanie. Za przyjęciem uchwało w głosowaniu jawnym opowiedziało się 14 radnych.

Uchwała Nr IV/36/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem z lokalami mieszkalnymi i lokalami użytkowymi w drodze bezprzetargowej wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości w załączeniu do protokółu.

22. PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI WCHODZĄCEJ W SKŁAD GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI.


Kwestię omówił Radny Powiatowy Pan Pórzecki Wiesław. Poinformował, że uchwała dotyczy sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Janowie przy ul. Sokółskiej. Właścicielem budynków jest Pani Jurgilewicz Alicja, natomiast działka jest własnością gminy. Na podstawie przepisów kodeksu cywilnego, jeśli wartość budynków przekracza wartość działki, właściciel budynków może wystąpić z żądaniem do gminy o sprzedaż działki. Pani Jurgilewicz wyraziła chęć zakupu działki, stąd uchwała w tej sprawie. 

Po odczytaniu projektu uchwały Nr IV/37/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości radni przystąpili do głosowania. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych.

Uchwała Nr IV/37/07 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości w załączeniu do protokołu.

23. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE POWOŁANIA STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY JANÓW.


Sprawę omówił Sekretarz Gminy. Poinformował, że w związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy, należy zmienić uchwałę w sprawie składu komisji stałych. Również w momencie podejmowania uchwały o składach osobowych komisji stałych, nie wszyscy radni zapisali się do poszczególnych komisji. Następnie odczytał projekt uchwały Nr IV/38/07 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Janów oraz wyboru jej członków. Za przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych. 

Uchwała Nr IV/38/07 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Janów oraz wyboru jej członków w załączeniu do protokółu.

24. INFORMACJA WÓJTA GMINY JANÓW Z REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY JANÓW ZA 2006 ROK


Informację Wójta Gminy Janów z realizacji uchwał Rady Gminy za 2006 rok przedstawił Sekretarz Gminy. Informacja z realizacji uchwał w załączeniu do protokołu.

25. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z III SESJI RADY GMINY JANÓW.


Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uwag do protokołu z ostatniej sesji nie wniesiono. Wobec powyższego przeprowadzono głosowanie. Za przyjęciem protokółu z III sesji Rady Gminy opowiedziało się 14 radnych.

26. WOLNE WNIOSKI.

Pórzecki Wiesław – Radny Powiatowy – w związku z tym, że do Urzędu Gminy wpłynęło około 140 wniosków o przyłącza wodociągowe, należy opracować koncepcję – prośba do sołtysów o aktualizację wykazów osób zainteresowanych.

Szczerbiński Marian – sołtys wsi Szczuki – postawić pojemnik na śmieci na przystanku w Szczukach.

Wójt Gminy – Pan Dziedzicki Zbigniew – w najbliższym czasie będą remontowane wszystkie przystanki autobusowe na terenie gminy. ZOZ w Sokółce zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zakupu aparatu rentgenowskiego.

Radny Markiewicz Czesław – zakup aparatu rentgenowskiego powinno dofinansować Starostwo Powiatowe, które utrzymuje ZOZ w Sokółce.

Wójt Gminy – do Urzędu Gminy wpłynęło pismo z Komendy Powiatowej Policji o dofinansowanie zakupu samochodu dla policji.

Sekretarz Gminy – odczytał Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego dotyczące przedterminowych wyborów do Sejmiku Województwa Podlaskiego. Przypomniał radnym o obowiązku wypełnienia i złożenia oświadczeń majątkowych  i przekazaniu ich do 30.04.2007 r. Przewodniczącemu Rady Gminy.

27. ZAMKNIĘCIE SESJI.


W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Stanisław Bakun zamknął  IV sesję Rady Gminy, dziękując zebranym za przybycie i udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolantka 
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